

Sayın Ziyaretçiler,

Dedeođlu Hukuk Brosu olarak internet sitemizdeki ve sosyal medya hesaplarımızdaki bilgiler yalnızca bilgi verme amalı olarak hazırlanmış olup herhangi bir şekilde hukuki grş olarak kullanılmamalıdır. Sitemiz, sosyal medya hesaplarımız ve ierdiği bilgiler avukat-mvekkil iliřkisi kurmak amaı ile tasarlanmamıştır. Bu sebeple, internet sitesinde yer alan bilgiler yrrlkte bulunan kanun ve mevzuatta meydana gelen deđiřikliklere bađlı olarak gncelliđini yitirebilir ve yrrlkte olan yasal geliřmelerin son halini yansıtmayabilir. Dolayısıyla, sitedeki bilgileri kullanarak herhangi bir karar vermeden veya harekete gemeden nce yetkili kiřilere yasal danıřmanlık iin bařvurmanız gerektiđini hatırlatmak isteriz.

Web sitemizde yer alan bilgilerin gvenilir kaynaklardan alınması hususunda azami gayreti gstermekteyiz. Ayrıca, Dedeođlu Hukuk Brosu, web sitesinde ve sosyal medya hesaplarında yer alan bilgilerdeki herhangi bir yanlışlık veya eksiklikten veya bu bilgilerin kullanımından dođan sonulardan hibir şekilde sorumlu tutulamaz.

İnternet sitesi, sosyal medya hesapları ve iindeki bilgiler, Trkiye Barolar Birliđi'nin Meslek Kuralları ve ilgili sair mevzuatına bađlı kalınarak ve ilgili mevzuatla reklam yasađına iliřkin dzenlemelere uygun olarak hazırlanmıştır. Web sitesi ve sosyal medya hesapları, iř veya buna benzer bařka bir kazanım talep etmek ve/veya reklam amalı olarak kullanılamaz. Siteyi ve sosyal medya hesaplarını kullanan tm ziyaretiler, iřbu řart ve kořulları kabul etmiş sayılırlar.

Sitede yer alan tm bilgi ve dosyaların mlkiyeti Dedeođlu Hukuk Brosu'na aittir. Fikri mlkiyet hakkı dahilindeki yazılı bilgi ve belgeler, logolar, Dedeođlu Hukuk Brosu'nun mlkiyetindedir ve Dedeođlu Hukuk Brosu'nun yazılı izni olmadan hibir şekilde kopyalanamaz, ođaltılamaz ve kullanılamaz.

Dedeođlu Hukuk Brosu tarafından aıka yazılı şekilde izin verilmediđi srece, bu sitede yeni linkler aılması ve/veya bu siteye veya sosyal medya hesaplarımıza link yaratılması kesinlikle yasaktır.

Faks ve/veya e-posta ile Dedeođlu Hukuk Brosu'na gnderilen herhangi bir bilgi veya bu sitenin/sosyal medya hesaplarının veya ierdiği bilgilerin herhangi bařka bir şekilde kullanımı, hibir şekilde avukat – mvekkil iliřkisi oluřturmayacađı gibi bromuzun var olan mvekkilleri ile de kısmi avukat – mvekkil iliřkisi oluřturmaz. Sitenin ierdiği tm bilgi ve belgeler tamamen kiřisel olup hibir şekilde ticari dađıtım amalı deđildir. Ziyaretiler, sitede sunulan bilgilerin dođru olmadıđını veya bu bilgiler nedeni ile zarar grdklerini iddia edemezler. Ziyaretilerimiz bu hususları bařtan kabul etmiş sayılırlar. Bu sebeple, Dedeođlu Hukuk Brosu, ziyaretilerin bu sitede verilen bilgilere dayanarak gerekleřtirdikleri hareketlerden dolayı hibir şekilde sorumluluk veya ykmllk kabul etmez.

Dedeođlu Hukuk Brosu, nc řahıslarca yayınlanan bilgi ve malzemeyle ilgili olarak herhangi bir sorumluluk kabul etmemekte ve sz konusu nc řahıslarca yayınlanan bilgiler iinde yer alan beyan ve grřleri dođrudan dođruya veya dolaylı olarak onaylamamaktadır. Dedeođlu Hukuk Brosu nc řahıslara ait olan ve herhangi bir nedenle uygun olmadıđını dřndđ bilgileri her zaman siteden ıkarma hakkını saklı tutmaktadır.

Dedeođlu Hukuk Brosu
Hacı Adil Cad. No:19 Levent, Beřiktař/İstanbul
Telefon: +90 212 324 21 78
Faks: +90 212 325 5760
dedeoglu@dedeoglu.av.tr